МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46»

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА Г. САРАТОВА

ПРИКАЗ
от 15.07.2024

№ 209

Об организации приема в 1-й класс на 2024/25 учебный год

 В целях обеспечения прав граждан на получение общедоступного и бесплатного образования

по образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего

образования, в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утвержденным приказом Минпросвещения от 02.09.2020 № 458

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить в Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 46" Ленинского района г. Саратова МОУ c 15.07.2024 детей в 1-

ю параллель согласно списку

1. Бурмистрова Кирилла (1 в класс)

2. Давлетову Даниэлу (1 э класс)

3. Игизову Дарину (1 э класс)

4. Мухрякова Матвея (1 г класс)

5. Орлову Милану (1 а класс)

6. Осипова Михаила(1 б класс)

7. Печурина Владислава (1 д класс)

8. Попова Александра (1 г класс)

9. Портнова Кирилла (1 д класс)

10. Проскурина Илью (1 в класс)

11. Равшанову Алину (1 в класс)

12. Рожок Валентина (1 э класс)

13. Сагайдулину Альбину (1 г класс)

14. Сагандыкову Жасмину (1 э класс)

15. Суздальцеву Василису (1 б класс)

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МОУ "СОШ № 46"                                                                     Самохина Анжела Ивановна

		2024-07-17T10:22:43+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46" ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА Г. САРАТОВА